
Sportschützenkreis 10 Sinsheim eV.

Ergebnis  2017

1.10.10 Luftgewehr - Herrenklasse

1. KKS Reihen 1166  

Christian Brenneisen 396 

Sebastian Max 385 

Wolfgang Keil 385 

2. TV Epfenbach 1913 1157  

Philipp Ziegler 393 

Robin Emmerich 383 

Andreas Schmitt 381 

3. SV Eschelbach 1128  

Leonard Weber 380 

Michael Czemmel 378 

Aaron Frank 370 

4. SV Elsenz 1127  A

Johannes Benz 379 

Holger Senk 379 

Florian Gauderer 369 

5. SV Waibstadt 1078  

Jonas Bauknecht 375 

Maik Dörsam 354 

Michael Beck 349 

1.10.10 Luftgewehr - Herrenklasse  

1. Brenneisen,  Christian KKS Reihen  96 100 100 100  396 NR

2. Ziegler,  Philipp TV Epfenbach 1913  97  98  99  99  393

3. Max,  Sebastian KKS Reihen  95  95  99  96  385

4. Keil,  Wolfgang KKS Reihen  94  98  99  94  385

5. Emmerich,  Robin TV Epfenbach 1913  95  93  98  97  383

6. Schmitt,  Andreas TV Epfenbach 1913  95  96  96  94  381

7. Weber,  Leonard SV Eschelbach  96  94  94  96  380

8. Benz,  Johannes SV Elsenz  97  95  91  96  379

9. Senk,  Holger SV Elsenz  97  92  95  95  379 A

10. Schiffler,  Björn KKS Stebbach  92  94  96  96  378

11. Czemmel,  Michael SV Eschelbach  95  93  96  94  378

12. Schuster,  Bernd KKS Stebbach  93  92  92  99  376

13. Bauknecht,  Jonas SV Waibstadt  92  95  91  97  375

14. Abad-Fernandez,  Nestor SV Neckarbischofsheim  94  96  89  94  373

15. Frank,  Aaron SV Eschelbach  95  89  92  94  370

16. Gauderer,  Florian SV Elsenz  95  89  89  96  369 A

17. Rothenhöfer,  Philipp KKS Reihen  88  90  95  94  367 A

18. Eiermann,  Udo KKS Reihen  92  91  91  92  366

19. Ebert,  Marvin SG Sinsheim  94  91  92  89  366

20. Weber,  Michael SSV Helmstadt  91  89  91  90  361

21. Braun,  Florian SG Sinsheim  87  89  90  91  357

22. Dörsam,  Maik SV Waibstadt  83  93  88  90  354

23. Schleihauf,  Andreas SG Eppingen  83  91  88  88  350

24. Beck,  Michael SV Waibstadt  83  91  86  89  349

25. Runge,  Marco SG Eppingen  87  87  88  83  345

26. Hecker,  Jan SSV Hilsbach  83  85  84  92  344
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1.10.11 Luftgewehr - Damenklasse

1. SV Meckesheim 1063  A

Meike Kreß 365 

Jana Freimann 352 

Agnes Böbel 346 

1.10.11 Luftgewehr - Damenklasse  

1. Maurer,  Nicole SV Elsenz  97  97  97  95  386 NR

2. Jenne,  Britta KKS Reihen  96  94  94  95  379

3. Kreß,  Meike SV Meckesheim  88  91  90  96  365 A

4. Braun,  Julia SG Sinsheim  89  93  85  93  360 A

5. Emmert,  Ella SG Eppingen  86  92  91  89  358

6. Biebl,  Natalie SV Waibstadt  93  91  86  83  353

7. Freimann,  Jana SV Meckesheim  90  89  84  89  352

8. Böbel,  Agnes SV Meckesheim  84  81  91  90  346

9. Dattino,  Simona SG Eppingen  79  82  85  77  323

1.10.20 Luftgewehr - Schülerklasse

1. SV Eschelbach 514  NR

Annika Kurzenhäuser 178 

Soraya Kraut 171 

Ruth Schultheis 165 

1.10.20 Luftgewehr - Schülerklasse  männlich

1. Schertlen,  Lukas KKS Stebbach  92  91  183 NR

2. Beichel,  Miguel SV Kirchardt  86  81  167

3. Hübert,  Nick SV Eschelbach  76  75  151

4. Weber,  Oliver SV Eschelbach  67  77  144

5. Thalheimer,  Marvin SV Kirchardt  54  43   97

1.10.21 Luftgewehr - Schülerklasse  weiblich

1. Kurzenhäuser,  Annika SV Eschelbach  90  88  178

2. Kraut,  Soraya SV Eschelbach  89  82  171

3. Schultheis,  Ruth SV Eschelbach  86  79  165

1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse

1. SV Elsenz 1073  

Philipp Holzwarth 372 

Lisanne Horsinka 367 

Vanessa Prahl 334 

1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse  männlich

1. Holzwarth,  Philipp SV Elsenz  95  90  93  94  372 NR

2. Czompel,  David SGi Reichartshausen  91  84  88  90  353

3. Müller,  Kilian SV Eschelbach  78  86  84  92  340

4. Kullmann,  Noel SSV Helmstadt  77  85  84  82  328

5. Roczek,  Dajan SSV Hilsbach  82  67  78  79  306
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6. Herrmann,  Tim Julian SG Sinsheim  80  66  76  74  296

7. Brenner,  Patrick SV Waibstadt  72  79  69  73  293

8. Rainer,  Justino SV Waibstadt  65  74  71  74  284

9. Leidig,  Leon KKS Stebbach  47  47  41  50  185

1.10.31 Luftgewehr - Jugendklasse  weiblich

1. Horsinka,  Lisanne SV Elsenz  91  92  92  92  367

2. Thalheimer,  Katja SV Kirchardt  92  88  93  90  363

3. Prahl,  Vanessa SV Elsenz  85  80  86  83  334

1.10.40 Luftgewehr - Juniorenklasse A  

1. Schüle,  Rene SV Meckesheim  92  93  90  88  363

2. Volz,  Dominik SV Elsenz  82  84  89  84  339

1.10.41 Luftgewehr - Juniorinnenklasse A  

1. Seidel,  Jessica SV Waibstadt  94  94  98  92  378

2. Mehl,  Katrin SSV Hilsbach  93  90  94  91  368

3. Sigmund,  Leonie SG Sinsheim  78  76  73  83  310

1.10.42 Luftgewehr - Juniorenklasse B  

1. Eggensperger,  Tom SSV Hilsbach  83  82  92  86  343

2. Schüle,  Robin SV Meckesheim  87  86  82  78  333

3. Sigmund,  Jonas SG Sinsheim  76  84  79  91  330

1.10.43 Luftgewehr - Juniorinnenklasse B  

1. Schertlen,  Julia KKS Stebbach  89  93  91  95  368

2. Pfeil,  Anna KKS Reihen  89  89  93  86  357

3. Benz,  Viktoria SV Elsenz  83  84  86  87  340

4. Kapfer,  Katrin SV Meckesheim  84  84  77  81  326

1.10.50 Luftgewehr - Herren - Altersklasse

1. KKS Reihen 1140  NR

Thomas Heuschober 383 

Michael Ludwig Vogel 380 

Walter Pfeil 377 

1.10.50 Luftgewehr - Herren - Altersklasse  

1. Gauderer,  Volker SV Elsenz  98  92  97  97  384

2. Heuschober,  Thomas KKS Reihen  95  96  96  96  383

3. Vogel,  Michael Ludwig KKS Reihen  94  95  97  94  380

4. Pfeil,  Walter KKS Reihen  95  92  94  96  377

5. Drais,  Joachim KKS Reihen  95  95  94  92  376

6. Barth,  Thomas SSV Hilsbach  95  90  91  93  369

7. Schütz,  Torsten SV Neckarbischofsheim  93  95  83  93  364 A

8. Prutky,  Ralf SV Neckarbischofsheim  91  91  91  91  364

9. Eisenbeis,  Jürgen SV Eschelbronn  87  90  90  89  356

10. Schmeisser,  Timo SV Elsenz  82  85  81  71  319
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1.10.51 Luftgewehr - Damen - Altersklasse

1. KKS Reihen 1057  

Sigrid Schmitt 364 

Ute Hildenbrand 349 

Roswitha Fries 344 

1.10.51 Luftgewehr - Damen - Altersklasse  

1. Hildenbrand,  Ute KKS Reihen  85  85  86  93  349

1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse

1. SV Elsenz 1070  

Karlheinz Müller 361 

Klaus II Benz 361 

Dieter Scheunert 348 

2. KKS Reihen 1065  

Horst Huber 361 

Werner Hildenbrand 353 

Wilhelm Obereicher 351 

1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse  

1. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbronn  96  87  91  92  366 A

2. Littig-Tschüter,  Siegfried KKS Stebbach  91  93  88  93  365

3. Schmitt,  Leo SV Eschelbronn  87  91  94  91  363 A

4. Huber,  Horst KKS Reihen  88  90  91  92  361

5. Müller,  Karlheinz SV Elsenz  88  93  88  92  361

6. Benz,  Klaus II SV Elsenz  91  94  88  88  361

7. Hildenbrand,  Werner KKS Reihen  88  90  88  87  353

8. Heinrich,  Wolfgang SG Eppingen  81  91  83  86  341 A

9. Bühler,  Arnold SV Neckarbischofsheim  80  76  83  89  328

10. Benz,  Klaus I SV Elsenz  86  78  80  84  328

11. Fodi,  Günter KKS Sulzfeld  79  74  77  81  311

1.10.61 Luftgewehr - Seniorinnenklasse  

1. Schmitt,  Sigrid KKS Reihen  91  95  90  88  364

2. Fries,  Roswitha KKS Reihen  89  88  84  83  344

3. Scheinert,  Atchara SV Bad Rappenau  81  81  80  87  329

1.10.62 Luftgewehr - Seniorenklasse II  

1. Obereicher,  Wilhelm KKS Reihen  92  83  87  89  351

2. Scheunert,  Dieter SV Elsenz  84  89  92  83  348

3. Krist,  Josef SG Eppingen  85  84  91  86  346

1.20.20 Luftgew. 3-Stellung - Schülerklasse
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SV Eschelbach 1591  

Ruth Schultheis 553 

Annika Kurzenhäuser 544 

Soraya Kraut 494 

1.20.20 Luftgew. 3-Stellung - Schülerklasse  männlich

1. Schertlen,  Lukas KKS Stebbach  89  92  99 100  82  81  543 NR

1.20.21 Luftgew. 3-Stellung - Schülerklasse  weiblich

1. Schultheis,  Ruth SV Eschelbach  92  94  97  97  86  87  553

Kurzenhäuser,  Annika SV Eschelbach  91  91  91  92  88  91  544

Kraut,  Soraya SV Eschelbach  83  77  88  89  82  75  494

1.20.30 Luftgew. 3-Stellung - Jugendklasse

1. SV Elsenz 1612  

Lisanne Horsinka 551 

Philipp Holzwarth 540 

Vanessa Prahl 521 

1.20.30 Luftgew. 3-Stellung - Jugendklasse  männlich

1. Kullmann,  Noel SSV Helmstadt  95  87  94  96  89  84  545

2. Holzwarth,  Philipp SV Elsenz  88  87  97  95  85  88  540

3. Czompel,  David SGi Reichartshausen  86  90  95  88  87  85  531

1.20.31 Luftgew. 3-Stellung - Jugendklasse  weiblich

1. Horsinka,  Lisanne SV Elsenz  90  91  97  94  88  91  551

2. Prahl,  Vanessa SV Elsenz  91  84  95  89  80  82  521

5.10.10 Armbrust 10 m - Herrenklasse

1. SV Eschelbronn 1122  

Bernd Schuster 378 

Ralf Prutky 375 

Heinrich Wagenblaß 369 

2. SV Eschelbronn 2 1010  

Jürgen Dörtzbach 350 

Jürgen Eisenbeis 340 

Matthias Hofmann 320 

5.10.10 Armbrust 10 m - Herrenklasse  

1. Schuster,  Bernd SV Eschelbronn  92  94  98  94  378

5.10.40 Armbrust 10 m - Juniorenklasse A  

1. Heller,  Jana SV Eschelbach  89  93  90  88  360 NR
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5.10.50 Armbrust 10 m - Herren - Altersklasse  

1. Prutky,  Ralf SV Eschelbronn  89  95  95  96  375

2. Eisenbeis,  Jürgen SV Eschelbronn  84  86  82  88  340

3. Hofmann,  Matthias SV Eschelbronn  80  78  82  80  320

5.10.60 Armbrust 10 m - Seniorenklasse  

1. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbronn  92  94  88  95  369

2. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbronn  91  87  86  86  350

5.15.70 Armbrust 10m Auflage - Senioren A  

1. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbronn  98  99  95  292

2. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbach  96  87  93  276
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